
Sugas nosaukums: Lielie pelēkie zirņi 
Pašdotais auga nosaukums: Erbu  lielie pelēkie zirņi 
Auga īpašību apraksts: Sēj 100 dienā iepriekš nemērcētus. Pilnbriedā zirņus var 
vākt un vārīt ar visām pākstīm. Vasaras beigās  (kad pākstis vēl nav atvērušās) 
visu augu novāc, noliek zārdiņā izžūt un tad labā laikā izkuļ u
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: Inārs Erbs sēklu saņēma no sava tēva un tēvs no sava 
tēva, kas dzīvoja Dobeles nov. Zebrenes pag. " Vanadziņu" mājās. 
Vismaz 80 gadi zirņi ir dzimtā audzēti. 
Bija mazs, vēl skolā negāja Inārs atce
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Lielie pelēkie zirņi 
Pašdotais auga nosaukums: Erbu  lielie pelēkie zirņi 
Auga īpašību apraksts: Sēj 100 dienā iepriekš nemērcētus. Pilnbriedā zirņus var 
vākt un vārīt ar visām pākstīm. Vasaras beigās  (kad pākstis vēl nav atvērušās) 
visu augu novāc, noliek zārdiņā izžūt un tad labā laikā izkuļ u
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: Inārs Erbs sēklu saņēma no sava tēva un tēvs no sava 
tēva, kas dzīvoja Dobeles nov. Zebrenes pag. " Vanadziņu" mājās. 
Vismaz 80 gadi zirņi ir dzimtā audzēti. 
Bija mazs, vēl skolā negāja Inārs atce
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Lielie pelēkie zirņi 
Pašdotais auga nosaukums: Erbu  lielie pelēkie zirņi 
Auga īpašību apraksts: Sēj 100 dienā iepriekš nemērcētus. Pilnbriedā zirņus var 
vākt un vārīt ar visām pākstīm. Vasaras beigās  (kad pākstis vēl nav atvērušās) 
visu augu novāc, noliek zārdiņā izžūt un tad labā laikā izkuļ u
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: Inārs Erbs sēklu saņēma no sava tēva un tēvs no sava 
tēva, kas dzīvoja Dobeles nov. Zebrenes pag. " Vanadziņu" mājās. 
Vismaz 80 gadi zirņi ir dzimtā audzēti. 
Bija mazs, vēl skolā negāja Inārs atce
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Lielie pelēkie zirņi 
Pašdotais auga nosaukums: Erbu  lielie pelēkie zirņi 
Auga īpašību apraksts: Sēj 100 dienā iepriekš nemērcētus. Pilnbriedā zirņus var 
vākt un vārīt ar visām pākstīm. Vasaras beigās  (kad pākstis vēl nav atvērušās) 
visu augu novāc, noliek zārdiņā izžūt un tad labā laikā izkuļ u
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: Inārs Erbs sēklu saņēma no sava tēva un tēvs no sava 
tēva, kas dzīvoja Dobeles nov. Zebrenes pag. " Vanadziņu" mājās. 
Vismaz 80 gadi zirņi ir dzimtā audzēti. 
Bija mazs, vēl skolā negāja Inārs atce
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


